PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 октября 2015 года

	N
	1055

О внесении изменения в приложение 4 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02.02.2015 N 63
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с выбытием некоторых членов из состава утвержденной комиссии администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в Приложение 4 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02.02.2015 N 63, изложив состав единой аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений (далее – кандидатов на должности руководителей) и руководителей муниципальных образовательных учреждений Дивеевского муниципального района Нижегородской области (далее – руководители), кандидатов на должность руководителя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» с. Дивеево и руководителей муниципальных учреждений культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области в новой редакции:

"Муреева Татьяна Ивановна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии;
Логинова Людмила Юрьевна – начальник отдела по кадровой политике и делам архивов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района;

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Коршунов Сергей Алексеевич – заведующий отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Привалова Елена Александровна – заведующая отделом культуры и кино администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Фатина Светлана Ивановна – главный специалист отдела образования администрации Дивеевского муниципального района, председатель Дивеевской районной организации Нижегородской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;
представитель ГБОУСПО «Арзамасский музыкальный колледж» (по согласованию), в случае аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» с. Дивеево либо замещающих ее и аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных учреждений культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области.".
Глава администрации

В.И.Лопаткин
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.